UBND HUYỆN BÁC ÁI

PHÒNG T.CHÍNH – K.HOẠCH
____________

Số:          /PTCKH-CS

V/v đăng ký nhu cầu mua sắm tài

sản năm 2024 thuộc danh mục mua

sắm tập trung.

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                     ________________________________________________

                Bác Ái, ngày           tháng      năm 2024

                                      Kính gửi:

            - Văn phòng Huyện ủy;

                                   - Văn phòng HĐND & UBND huyện;

                                                       - Trung tâm Y tế;

                                                    - Các Phòng, Ban, ngành và đoàn thể cấp huyện;

- UBND các xã.

 Thực hiện Văn bản số 34/STC-GCSĐT ngày 04/01/2024 của Sở Tài chính về

việc đăng ký nhu cầu mua sắm tài sản năm 2024 thuộc danh mục mua sắm tập

trung.

 Phòng Tài chính - Kế hoạch đề nghị các cơ quan, đơn vị và UBND các xã

trực tiếp sử dụng tài sản, đăng ký số lượng danh mục mua sắm tập trung năm 2024,

gửi đến Phòng Tài chính - Kế hoạch trước ngày 24/01/2024, để tổng hợp nhu cầu

mua sắm tập trung năm 2024.

 Các cơ quan, đơn vị và UBND các xã cần rà soát chặt chẽ số lượng đăng ký

mua sắm tài sản thuộc danh mục mua sắm tập trung phải đảm bảo tính chính xác,

tránh sự thay đổi về số lượng đã đăng ký.

  Sau thời hạn nêu trên các cơ quan, đơn vị và UBND các xã không có văn bản

đăng ký xem như không có nhu cầu mua sắm tài sản thuộc danh mục mua sắm tập

trung năm 2024.

 Phòng Tài chính - Kế hoạch đề nghị các cơ quan, đơn vị và UBND các xã

quan tâm phối hợp thực hiện./.

 (Đính kèm Văn bản số 34/STC-GCSĐT ngày 04/01/2024 của Sở Tài chính)

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (b/c);

- Lưu: TCKH (LĐ, VT).

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Đoàn Thu Ngân

		thungan.ba@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-17T08:16:34+0700

		ptckh_ba@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-17T08:23:49+0700

		2024-01-17T08:24:10+0700

		2024-01-17T08:27:20+0700